Charges financières (1 598) (403)

Résultat financier (289) (242)

Opérations en commun

Résultat courant des entreprises intégrées 29 111 (2 681)

Produits exceptionnels 452 222

Charges exceptionnelles (340) (831)

Résultat exceptionnel 113 (610)

Charges d'impôts (5 526) (496)

Résultat net des entreprises intégrées 23 698 (3 787)

Dotations aux amortissements, dépréciations des écarts d'acquisition (716)

Résultat net des activités abandonnées

Quote-part du résultat net des sociétés mises en équivalence (117) 144

Résultat net de l'ensemble consolidé 22 865 (3 644)

Intérêts minoritaires 201 4

Résultat net (part du groupe) 22 664 (3 647)

P a g e  57 | 91

2.3 Tableau de variation des capitaux propres consolidé

* Les données comparatives liées aux exercices précédents ont été retraitées pour tenir compte de
l’application rétrospective du règlement CRC 99-02. Le tableau de passage entre les comptes publiés
et les comptes retraités est donné en note 3.5.3.3

Libellé (données en K€) Capital
Primes liées

au capital
Réserves

Auto-

contrôle

Réserves de

conversion

groupe

Résultat net

(Part du

groupe)

Capitaux

propres

(Part du

groupe)

Intérêts

minoritaires

2018 5 982 9 158 12 754 (168) (8 122) 19 605 32

Affectation du résultat N-1 (8 122) 8 122 0 0

Distribution/ brut versé 30 30 0

Résultat 0 (3 647) (3 647) 4

Autres augmentations, diminutions 0 0 (9) 0 0 0 (9) 0

Reclassement, restructuration et

changement de méthode
0 0 (2 009) 22 137 0 (1 850) (19)

Ecart de conversion, effet de change 0 0 0 0 0 0 0 0

Variations de périmètre 0 0 0 0 0 0 0 0

Autre 0 0 2 028 0 (137) 0 1 891 0

2019 5 982 9 158 4 672 (146) 0 (3 647) 16 019 17

Affectation du résultat N-1 (3 647) 3 647 0 0

Distribution/ brut versé 30 30

Résultat 0 22 664 22 664 201

Autres augmentations, diminutions 0 0 0 0 0 0 0 0

Reclassement, restructuration et

changement de méthode
36 50 131 (89) 0 0 128 0

Ecart de conversion, effet de change 0 0 0 0 0 0 0 0

Variations de périmètre 0 0 (131) 0 0 0 (131) (0)

Autre 0 0 (0) 0 0 0 0 0

2020 6 017 9 208 1 056 (235) 0 22 664 38 710 218

P a g e  58 | 91

2.4 Tableau de flux de trésorerie

* Les données comparatives liées à l’exercice précédent ont été retraitées pour tenir compte de l’application
rétrospective du règlement CRC n°99-02. Le tableau de passage entre les comptes publiés et les comptes retraités